
令和６年８月 

九重小学校区の皆様 

                  つくば市立九重小学校ＰＴＡ会長 𠮷田  博  

                       同   九重小学校長 小林 真理子 

おやじの会会長 白砂 統己    

 

九重小学校 廃品回収協力のお願い 

 

 地域の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、九重小学校 PTA並びに九重おやじの会は、児童のための教育支援金を捻出する目的

で毎年、集団廃品回収を実施しております。本年は、下記のように計画いたしましたので、

地域の皆様にぜひご協力いただけますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和６年８月３１日（土） 午前７時～午前９時 

        ※雨天時は９月１日（日）に順延 

        ※集荷所に出す場合は、午前８時までに回収物をお出しください。 

 

２ 方 法  地区の皆様には、学校に直接お持ちいただくか、集荷所（地区公民館または          

集会所）に分別していただけますようお願いいたします。 

       ただし、花室地区の方は、学校にお持ちください。 

 

３ 最終回収場所  九重小学校校庭 

 

４ 回収物について 

 (1) 紙 類・・・新聞紙、雑誌、ダンボール等 

 (2) 缶 類・・・アルミ缶、スチール缶 

 ※ペットボトルは回収しません。お持ちにならないでください。 

 

５ その他 

 (1) 雨天等で順延になる場合には、学校ホームページでお知らせします。 

 (2) 回収物を各家庭で集めておいてくださいますようお願いいたします。 

 (3) 上記の回収物以外は回収できませんので、ご了承ください。 

 (4) 缶類は、軽く洗ってお出しください。さらにアルミ缶とスチール缶を分けておいてい     

ただけると助かります。 

 (5) ご不明な点がありましたら、九重小学校 教頭へお問い合わせください。 

                        Tel.０２９－８５７－２０３６ 

是非ご協力をお願いいたします。 


